
ZARZĄDZENIE NR 104/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i funkcjonowania Stałego Dyżuru Wójta Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2305), art. 20 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 261 z późn. zm.), §3 ust. 2 i §8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. z 2004 r. nr 219, poz. 2218),  § 2 pkt 2, 
pkt 3 i pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu wykonywania 
zadań w ramach obowiązku obrony (Dz. U. z 2022 r. poz. 875) oraz Zarządzenia Nr 350/2016 Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 sierpnia 2016 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych 
dyżurów w województwie kujawsko-pomorskim zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
organizacji i funkcjonowania Stałego Dyżuru Wójta Gminy Jeżewo, wprowadza się następujące zmiany: 

1) wiersz 1, w kolumnie 2 „Stanowisko w stałym dyżurze, imię i nazwisko” otrzymuje brzmienie: „Kierownik 
Stałego Dyżuru Patryk Recki”; 

2) wiersz 6, w kolumnie 2 „Stanowisko w stałym dyżurze, imię i nazwisko” otrzymuje brzmienie: "II zm. 
Dyżurny - Jolanta Szablewska". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931E3758-2EC9-4EDD-905A-88C09CD478D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


